       
  

 	Apie mokyklą	Vizija, misija, filosofija
	Mokyklos istorija
	Baigusieji muzikos mokyklą


	Struktūra ir kontaktinė informacija	Mokyklos organizacinė struktūra
	Administracija	Direktorius
	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui


	Darbuotojai
	Mokyklos savivalda	Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Mokinių taryba
	Tėvų (globėjų, rūpintojų) komitetas


	Priimamojo darbo grafikas
	Komisijos ir darbo grupės
	Mokytojai
	Muzikinio ugdymo skyriai
	Kaip mus rasti?
	Užduokite klausimą


	Veiklos sritys	Dokumentai
	Neformaliojo švietimo programos
	Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos
	Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa
	Tradiciniai renginiai
	Projektinė veikla
	Festivaliai, konkursai, seminarai
	Mokinių pasiekimai
	Mokytojams
	Tėvams


	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo kokybės vertinimas
	Pamokų laikas
	Pedagoginių darbuotojų darbo laikas
	Darbo užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Viešieji pirkimai	Vykdomi viešieji pirkimai


	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai


	Paslaugos	Mėnesinis atlyginimas už neformalųjį vaikų švietimą


	Asmens duomenų apsauga	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Mokykloje įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų naudojimo ir vaizdo duomenų tvarkymo tvarkos aprašas
	Asmens duomenų apsaugos pareigūnas


	Nuorodos






  
 Paieška 




 
Trečiadienis, 10 balandžio, 2024

	Ignalina Mikas Petrauskas Music School[image: ]



 
 




     





  [image: ] Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 



  [image: ] 
	Apie mokyklą	Vizija, misija, filosofija
	Mokyklos istorija
	Baigusieji muzikos mokyklą


	Struktūra ir kontaktinė informacija	Mokyklos organizacinė struktūra
	Administracija	Direktorius
	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui


	Darbuotojai
	Mokyklos savivalda	Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Mokinių taryba
	Tėvų (globėjų, rūpintojų) komitetas


	Priimamojo darbo grafikas
	Komisijos ir darbo grupės
	Mokytojai
	Muzikinio ugdymo skyriai
	Kaip mus rasti?
	Užduokite klausimą


	Veiklos sritys	Dokumentai
	Neformaliojo švietimo programos
	Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos
	Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa
	Tradiciniai renginiai
	Projektinė veikla
	Festivaliai, konkursai, seminarai
	Mokinių pasiekimai
	Mokytojams
	Tėvams


	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo kokybės vertinimas
	Pamokų laikas
	Pedagoginių darbuotojų darbo laikas
	Darbo užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Viešieji pirkimai	Vykdomi viešieji pirkimai


	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai


	Paslaugos	Mėnesinis atlyginimas už neformalųjį vaikų švietimą


	Asmens duomenų apsauga	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Mokykloje įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų naudojimo ir vaizdo duomenų tvarkymo tvarkos aprašas
	Asmens duomenų apsaugos pareigūnas


	Nuorodos



 





 404
 Oi ... Klaida 404
 Atsiprašome, bet puslapio kurio ieškote, neegzistuoja.
  



[image: ]


Respublikinis seminaras-praktikumas „Pramoginė muzika akordeonui“
 2024 kovo 25


 [image: ]


Penktadienį, kovo 22 d., Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykloje vyks VIII...
 2024 kovo 19


 [image: ]


Koncertuoja tarptautinių konkursų laureatai RAIMONDAS BUTVILA (smuikas), ALEXANDER PALEY (fortepijonas)
 2024 kovo 8


 



 
 
  	Naujienos
	Apie mokyklą
	Mokyklos istorija



 	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Muzikinio ugdymo skyriai
	Priimamojo darbo grafikas



 	Festivaliai, konkursai, seminarai
	Mokinių pasiekimai
	Mėnesinis atlyginimas už neformalųjį vaikų švietimą




[image: ]
Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla Savivaldybės biudžetinė įstaiga
 Atgimimo g. 30, LT-30119 Ignalina Įstaigos kodas 190243661
 Tel. (8 386) 36729, el. paštas muzika@ignalina.lt
 Duomenys apie įstaigą kaupiami Juridinių asmenų registre, Švietimo ir mokslo institucijų registre



 
 © Visos teisės saugomos 2023  Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla





                Edit with Live CSS
   
  

 SaveWrite CSS OR LESS and hit save. CTRL + SPACE for auto-complete.

 
